בשוליו הערה בכתב רהוט מאוחר (של א"א הרכבי?) לפיה התאריך "מזויף מן אתתמב=1331". אולם נראה שאין כאן שום זיוף. אמנם בצילום נראה כמין כתם על התאריך, כאילו תוקן, אלא שמכל החלופות

¹ מאמר זה מבוסס על דברים שנשאתי באוניברסיטה העברית בירושלים ביום עיון לזכר פרופ' חוה לצרוס-יפה במלאת עשור לפטירתה ביום כ"ב בחשוון תשס"ט, 20 בנובמבר 2008.
² ראו: Haggai Ben-Shammai, "Jewish thought in 'Iraq in the 10th century," in *Judaeo-Arabic Studies: Proceedings of the Founding Conference of the Society for Judaeo-Arabic Studies*, ed. Morman Golb (Amsterdam: Harwood Academic Publishers, 1997), 15-32; 25, n. 36.